
 令和 1 年 8 月吉日  
お取引先様各位                                           

株式会社 栄住産業  
〒812-0063 
福岡市東区原田 3 丁目 5-6 

         TEL 092-622-6292 
          FAX 092-611-9697 

 
 

夏期休業のお知らせ  
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、標記の件につきまして、誠に勝手ではございますが、下記の通

り休業させて頂きますので、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。  
 
又、休暇前後は、工事が集中致しますので、担当者と打ち合わせの上、

お早めにご指示賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  
                             敬具  
 
 

記  
 

夏期休業  ８月１0 日(土) ～  ８月１５日(木) 
※8 月 16 日（金）から平常どおり営業致します。  

 
  

    以上  
 


